- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政教学〔2023〕91号

关于公布我校 2023年度学术著作出版资助
评审结果的通知

各二级学院，各单位：

序

根据《桂林学院学术著作出版资助管理办法》(桂院政教学

〔2022〕99号)文件的规定，教务与产教融合处组织开展了 2023

年度学术著作出版资助申报工作。经教师个人申报、所在单位推

荐、校外专家评审、校学术委员会审议、校长办公会通过，确定

《激情与理性的冲突——科林伍德艺术理论究》为本年度学术著

作出版资助对象，现予以公布。请获得出版资助的作者按照要求

高质量地完成出版工作。

号 著作名称 作 者 单位 资助金额 出版社

1

《激情与理性的

冲突---科林伍德

艺术理论究》

王朝元
传媒与新闻

学院
5万

漓江出版社有限

公司

(jlkl7&IEX)

2023 10 /U6 B